

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 186/2824/09
Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 22 września 2009r.
w sprawie zmian w budżecie na 2009 r.

Uzasadnienie

Ad. § 1. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 2.000 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.MC.3011-220-1/09 z dnia 10 września 2009r. w sprawie korekty decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 14 sierpnia 2009 r. w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok, zmniejsza się dotację dla Łomżyńskiego Parku Krajobrazowego Doliny Narwi.

Ad. § 2. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 200.091 zł dokonano na podstawie:

Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.AK.3011-251/09 z dnia 11 września 2009r. w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok zwiększającą dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa na 2009r. w dziale Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 50.000 zł na wykonanie prac konserwacyjnych rzeki Nurzec w miejscowości Ciechanowiec.

Aneksu z dnia 31 sierpnia 2009r. do Umowy zawartej w dniu 3.08.2009r. z Gminą Supraśl związane z poprawą bezpieczeństwa ruchu, polegające na remoncie chodnika położonego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 676 Białystok-Supraśl-Krynki-granica państwa w m. Ogrodniczki - kwota 41.480 zł.

Aneksu z dnia 9 września 2009r. do Umowy zawartej w dniu 11.08.2009r. z Gminą Nowe Piekuty związane z poprawą bezpieczeństwa ruchu, polegające na remoncie chodnika położonego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 659 Topczewo-Zalesie-Kiewłaki-Hodyszewo-Koboski-Nowe Piekuty-Kostrzy Noski-Dąbrówka Kościelna w m. Nowe Piekuty - kwota 80.175 zł.

Umowy zawartej w dniu 3.08.2009r. z Gminą Mielnik związane z poprawą bezpieczeństwa ruchu, polegające na remoncie chodnika położonego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 640 droga Nr 19 /Anusin/ - Radziwiłłówka-granica państwa w m. Radziwiłłówka - kwota 28.436 zł.

Ad. § 3. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 88.969 zł dokonano na podstawie wniosków podległych jednostek budżetowych oraz departamentów Urzędu Marszałkowskiego, a mianowicie:

Wojewódzkiego Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku

- o kwotę 8.979 zł zmiana dotyczy przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego działu i rozdziału na zakup usług informatycznych i wdrożenie nowego programu kadrowo-płacowego „Softlab LP SQL Kadry i Płace” z zakupu usług pozostałych.

Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku

- o kwotę 9.092 zł w Departamencie Polityki Regionalnej w związku z realizacją projektu „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia” oraz „Podlaska Strategia Innowacji-budowa systemu wdrażania w ramach Poddziałania 8.2.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” na zakup materiałów i wyposażenia w związku ze zmianą cen jednostkowych sprzętu. Powyższe nie wpłyną na całkowitą wartość wydatków POKL w 2009r.
- o kwotę 30.500 zł w Departamencie Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym przeniesienie środków w ramach Roczego Planu Działań Pomocy Technicznej – Działanie 7.1 zmniejsza się wysokość wydatków przeznaczonych na zakup usług dostępu do sieci Internet oraz zakup usług obejmujących tłumaczenia, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia, organizację i obsługę posiedzeń Komitetu Monitorującego, spotkania dotyczące wdrażania RPO oraz zakup środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Referatu Kontroli RPO WP wykonujących kontrole w terenie.
- o kwotę 10.450 zł w Departamencie Zdrowia celem zabezpieczenia realizacji szkoleń pracowników służb interwencyjnych z zakresu profilaktyki HIV/AIDS.
- o kwotę 150 zł w Departamencie Edukacji, Sportu i Turystyki na opłacenie wynajmu sali w związku z wręczaniem stypendiów Zarządu Województwa Podlaskiego dla uczniów i studentów za najlepsze wyniki i osiągnięcia w nauce.
- o kwotę 5.036 zł w Departamencie Kultury i Dziedzictwa Narodowego na wynagrodzenia z tytułu umów odziele oraz pokrycie kosztów paliwa (przyjazd Orkiestry i Kompanii Reprezentacyjnej SG z Nowego Sącza) w związku z realizacją głównych uroczystości Wojewódzkich Obchodów 70 Rocznicy Wybuchu II Wojny Światowej, które odbyły się w Wiźnie.

Policealnej Szkoły Medycznej w Suwałkach

- o kwotę 12.200 zł na przygotowanie dokumentacji konkursowej do projektu w ramach RPOWP-Działanie 5.1-Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska w zakresie termomodernizacji.

Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku

- o kwotę 11.484 zł konieczność dokonania przesunięć w ramach planu wydatków jednostki związana jest z przeneisieniem do innego pomieszczenia czytelnicy oraz zmianą oprogramowania płacowego, księgowego i kadrowego oraz odpis na ZFŚS dla nauczycieli emerytów. Środki pochodzą z odliczeń od podstawy zasiłków chorobowych.

Suwalski Park Krajobrazowy w Malesowiznie

- o kwotę 1.078 zł w związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2009r. Gospodarstwa Pomocniczego przy Suwalskim Parku Krajobrazowym w Malesowiznie i przejęciem przez Park należności i zobowiązań.